АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2020 № 256-ра

Об утверждении Плана контрольных мероприятий на 2021 год по контролю в сфере закупок

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и неплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий по контролю в сфере закупок, товаров, работ, услуг на 2021 в соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с учетом фактических трудовых затрат и резерва времени для проведения внеплановых мероприятий.

2. Разместить план контрольных мероприятий на сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                  М.И. Колотов

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Здвинского района
Новосибирской области
от 29.12.2020 № 256-ра

План контрольных мероприятий
администрации Здвинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование контрольного органа
	[bookmark: _GoBack]Наименование, индивидуальный номер налогоплательщика, адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель и основания проведения плановой проверки
	Месяц начала проведения плановой проверки

	1
	Администрация Здвинского района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Цветниковская средняя общеобразовательная школа
ИНН 5421102945,
632959, Новосибирская область, Здвинский район, село Цветники, Школьная улица, 2

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок в соответствии с ч. 3 ст 99 № 44-ФЗ от 05.04.2013
	Февраль

	2
	Администрация Здвинского района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чулымская средняя общеобразовательная школа
ИНН 5421103000,
632964, Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, улица Ленина, 3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок в соответствии с ч. 3 ст 99 № 44-ФЗ от 05.04.2013
	Апрель

	3
	Администрация Здвинского района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Здвинская средняя общеобразовательная школа № 2
ИНН 5421102800
632951, Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск, ул. Калинина, 11.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок в соответствии с ч. 3 ст 99 № 44-ФЗ от 05.04.2013
	              июнь

	4
	Администрация Здвинского района
	Администрация Петраковского сельсовета
ИНН 5421100240,
632961 Новосибирская область,
Здвинский район, с.Петраки, улица Клубная, 16
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок в соответствии с ч. 3 ст 99 №44-ФЗ от 05.04.2013
	               август

	5
	Администрация Здвинского района
	Администрация Нижнеурюмского сельсовета
ИНН 5421100264,
632963, Новосибирская область, Здвинский район, с. Нижний Урюм, ул. Степная, 4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок в соответствии с ч. 3 ст 99 № 44-ФЗ от 05.04.2013
	сентябрь

	6
	Администрация Здвинского района
	· Администрация Нижнечулымского сельсовета
· 5421100320, 632958, Новосибирская область, с. Нижний Чулым, ул. Центральная, 20А.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок в соответствии с ч. 3 ст 99 № 44-ФЗ от 05.04.2013
	ноябрь

ТАБЛИЦА ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЪЕКТОВ КОНТРОЛЯ, ПОДЛЕЖАЩИХ ВКЛЮЧЕНИЮ В ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№
	Наименование объекта контроля
	Длительность периода, прошедшего с момента проведения предыдущих контрольных мероприятий

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Цветниковская средняя общеобразовательная школа
	Не проверялось

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чулымская средняя общеобразовательная школа
	Не проверялось

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Здвинская средняя общеобразовательная школа №2
	Не проверялось

	4
	Администрация Петраковского сельсовета
	Не проверялось

	5
	Администрация Нижнеурюмского сельсовета
	Не проверялось

	6
	Администрация Нижнечулымского сельсовета
	Не проверялось